

Milletvekili Arslan evleri yanan aileleri yalnız bırakmadı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Çiğiltepe köyünde meydana gelen yangın dolayısıyla evi yanan aileleri ziyaret etti. Arslan, devletin ailelerin yanında olduğunu ve gereken desteğin verileceğini söyledi. >>2'DE



Yayaların karıştığı kazaları önlemek için harekete geçildi

Afyonkarahisar'da polis tarafından yayaların karıştığı trafik kazalarının önlenmesi için denetimlerin arttırılacağı kaydedildi. >>3'TE



Başkan Şahin'den geçmiş olsun ziyareti



AK parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde tedavi gören vatandaşları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. >>7'DE

Gerçekten Haber Verir
AnaHaber
9 ARALIK 2024 PAZARTESİ YIL: 19 SAYI: 5643 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM
PARKHAYAT
HASTANELERİ
"sizin hastaneniz"
444 40 03
AFYONKARAHİSAR KUTAHYA AKŞEHİR

ZAFER MEYDANINDA TOPLANAN SURIYELİLER, AFYONKARAHİSARLILARA TEŞEKKÜR EDEREK, 'VATANIMIZA DÖNECEĞİZ' MESAJI VERDİ



Suriye'de Esad yönetiminin devrilmesinin ardından tüm Türkiye'de olduğu gibi Afyonkarahisar'da da Suriyeliler kutlamalar yaptı. Kent merkezinde bulunan Zafer meydanında coşkulu bir kutlama yapan Suriyeliler ülkelerinin bayraklarını açarak sloganlar attı. >>SAYFA 8'DE



BAŞKAN KÖKSAL, PAZAR ESNAFININ VE VATANDAŞLARIN GÖNLÜNÜ ALDI

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Harb-İş Semt Pazarında esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleştirilen ziyaret, Başkan Köksal'a büyük moral verdi.

Pazar yerinde gerçekleştirilen buluşmada, hem esnaf hem de vatandaşlar Başkan Köksal'ı güler yüze karşıladı. Karşılıklı sevgi ve saygının ön planda olduğu görüşmelerde, Başkan Köksal esnafın dileklerini dinleyerek, sorunlarına çözüm üretme noktasında adımlar atacağını belirtti. Esnaf ve vatandaşlar-

dan aldığı samimi mesajların kendilerine güç kattığını vurgulayan Başkan Köksal, "Sizlerden aldığımız destekle daha güzel bir Afyonkarahisar için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Köksal, şehrin gelişmesi ve vatandaşların hayat kalitesinin artması için var güçleriyle mücadele edecek-

lerini de sözlerine ekledi. Ziyaret kapsamında, esnaf ve vatandaşlarla sohbet etme ve onların günlük yaşamlarını yerinde inceleme fırsatı bulan Başkan Köksal, hem sosyal hem de ekonomik anlamda daha iyi bir Afyonkarahisar yaratma hedefinde olduklarını ifade etti. >>SAYFA 8'DE

GSF Arş. Gör. Çalış,

birincilik ödülüne layık görüldü



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Arş. Gör. Dr. Emre Çalış, bu yıl ilk kez düzenlenen "Yalçın Gökçebaş Resim Yarışması"nda, kâğıt üzerine rapido sulu boya ve kuru boya tekniğiyle gerçekleştirdiği "İki Ev Arasında Kırk Yıllık Husumet" isimli eseri ile "Birincilik" ödülüne layık görüldü. >>7'DE

Dazkırı'da suya zam yok

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, son meclis toplantısında suya zam yapılmayacağını açıkladı. >>8'DE

Tebessüm Derneği'nden

kışlık kıyafet yardımı

Tebessüm Derneği, "Bu Kış Sıcacık Olsun" kampanyası kapsamında Afyonkarahisar'ın köy okullarındaki çocuklara umut olmaya devam ediyor. >>7'DE



Kapalı pazar yeri istişareleri sürüyor

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş AYNACI, kapalı pazar yeri projesi kapsamında esnafımızla bir araya gelerek istişarelerde bulundu. >>3'TE

Okul sporları genç kızlar futbol müsabakaları tamamlandı



Okul sporları faaliyet programı kapsamında gerçekleştirilen Genç Kızlar Futbol Müsabakaları sona erdi. >>5'TE

Gönül dostları kahvaltıda buluştu



Gönül Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla düzenlediği kahvaltı programında farkındalık mesajları verdi. >>8'DE



Bolvadin'de jandarmadan trafik denetimi

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından sürücülere yönelik yapılan trafik denetiminde 119 araç kontrol edilirken, herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı bildirildi. >>3'TE

Emirdağ'da kaza 1 ölü

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak taklalar attıktan sonra yan yatarak durabilen otomobilde 1 kişi yaşamını yitirdi. >>2'DE

Uyuşturucu satıcısı yakalandı

Afyonkarahisar'da uyuşturucu satıcısı bir şahıs yakalanırken evinde, aracında ve üstünde yapılan aramada ise farklı türlerde uyuşturucu madde ele geçirildi. >>3'TE

Yangın sonrası 4 çocuklu aile evsiz kaldı



Afyonkarahisar'da 4 çocuklu aile çıkan yangın sonrası evsiz kalırken, çocuklarını son anda kurtaran baba ise "Zaten sıkıntılı durumdayım. Borcumda çok. Benim hiçbir şeyim yok. Yetkililerden yardım bekliyoruz inşallah el uzatırlar" dedi. >>3'TE



Milletvekili Arslan evleri yanan aileleri yalnız bırakmadı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Çiğiltepe köyünde meydana gelen yangın dolayısıyla evi yanan aileleri ziyaret etti. Arslan, devletin ailelerin yanında olduğunu ve gereken desteğin verileceğini söyledi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı ilçesine bağlı Çiğiltepe köyünde meydana gelen yangın dolayısıyla evi yanan aileleri ziyaret etti. Arslan yangın mağduru ailelere her türlü desteğin sağlanacağını söyledi.

AİLEMİZİN YANINDAYIZ

Arslan açıklamasında, "ailelerimize geçmiş olsun diliyorum bir daha bu tür olayların yaşanmamasını arzu ediyorum. Çiğiltepe'de Muhtarımız ile birlikte ailelerimizi ziyaret ederek her türlü ihtiyaçların karşılanacağını ifade ettik. İlk olarak ailelerimizi Öğretmen Evine yerleştirerek barınma ihtiyaçlarını karşılanacak akabinde ise bir evin ne ihtiyacı varsa her birini ayrı ayrı karşılayacağız. Bununla ilgili Sandıklı Kaymakamımız, AFAD Müdürümüz, Aile, Sosyal ve Sosyal Hizmetler Müdürümüzle görüştük. elhamdülillah devletimiz güçlüdür ve vatandaşlarımızın her birinin iyi günde de kötü günde de yanında olacaktır. Bizler de takipçisi olacağız inşallah. Bu vesileyle geçmiş olsun diliyorum Allah'tan bir daha bu tür acılar yaşatmamasını diliyorum" ifadelerini kullandı. >> KADER KAYA



Emirdağ'da kısa film festivali düzenledi

Emirdağ Gençlik Merkezi'nin gönüllü gençleri, Senaryo Atölyesi öğrencileriyle birlikte büyük bir başarıya imza atarak, unutulmaz bir kısa film festivaline ev sahipliği yaptı. Etkinlik, gençlerin yaratıcı enerjilerinin ve toplumsal sorumluluklarının bir araya geldiği, heyecan dolu bir organizasyon oldu.



Festivalin düzenlenmesi süreci, Emirdağ Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen Senaryo Atölyesi ile başladı. Atölye, gençlerin senaryo yazma, hikâye anlatma ve film yapımı konularında yeteneklerini geliştirmelerine olanak tanıyan bir eğitim süreciydi. Senaryo yazımından montaj ve prodüksiyon aşamalarına kadar her adımda gençler, profesyonel eğitmenlerin rehberliğinde çalışarak kendi kısa filmlerini ortaya çıkardılar. Senaryo Atölyesi'nin temel amacı, gençleri yaratıcı düşünmeye teşvik etmek, onların özgün projeler üretmelerine yardımcı olmak ve sinemanın gücünü kullanarak toplumsal mesajlar vermektir.



Gönüllü gençlerin katkılarıyla festivalin her aşaması titizlikle planlandı. Etkinliğin organizasyonunda, festivalin duyurulmasından, film gösterimlerinin düzenlenmesine kadar tüm süreç gönüllüler tarafından yönetildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Emirdağ'da kaza 1 ölü



Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak taklalar attıktan sonra yan yatarak durabilen otomobilde 1 kişi yaşamını yitirdi.

Kaza, Beyören Köyü mevki yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.A.D.'nin sevk ve idaresindeki 42 AOG 161 plakalı araç seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini orta refüje çarparak karşı şeride geçti. Çarpmanın etkisi ile taklalar arayan aracın sürücüsü yaralı halde kaldırıldığı Emirdağ Devlet Hastanesi'nde tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili jandarma çalışma başlattı.

>>KADER KAYA

FETÖ'ye üye olmaktan aranan şahsı JASAT yakaladı

Afyonkarahisar'da Fetullahçı Terör Örgütüne üye olma suçundan 6 yıl 4 ay hapis cezasıyla aranan şahsı Jandarma Suç Araştırma timi tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde R.K., isimli şahsın FETÖ'ye üye olma suçundan 6 yıl 4 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Şahsın peşine düşen JASAT ekipleri şüpheliyi Bolvadin ilçesi, Derekarabağ köyünde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Bakan Yerlikaya duyurdu: Ülke genelinde icra edilen 'Kalkan-34' operasyonlarında 904 düzensiz göçmen yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yurt genelinde icra edilen 'Kalkan-34' operasyonları çerçevesinde 15'i yabancı uyruklu olmak üzere 48 organizatör ile 904 düzensiz göçmenin yakalandığını bildirdi.

Operasyonla ilgili sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Göç İdaresi Başkanlığımızın koordinasyonunda; Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığınca düzensiz göç ve göçmen kaçakçılarıyla yapılan mücadele çalışmaları kapsamında metruk yerler, umuma açık eğlence mekanları, tır garajları, terminaller, limanlar, toplu taşıma durak ve istasyonlarında; 383 bin 969 kişinin kimlik kontrolü yapıldı. Yapılan denetimlerde; 28 bin 622

personel, 9 bin 36 ekip ile 5 bin 760 noktada; 4 bin 528 metruk bina, 8 bin 72 umuma açık yer, 439 terminal ve 5 bin 906 diğer yerler olmak üzere toplam 18 bin 945 yer kontrol edildi. Ülke genelinde düzenlenen 'Kalkan-34' operasyonlarında 15'i yabancı uyruklu olmak üzere toplam 48 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 904 düzensiz göçmen yakalandı. Tespit edilen düzensiz göçmenlerin ülkelerine geri gönderilme işlemleri başlatıldı" ifadelerine yer verdi. Mobil göç noktalarının yasadışı göçte etkin rol aldığına değinen Bakan Yerlikaya, "81 ilimizde 270 adet

mobil göç noktası aracımız hizmet veriyor. Mobil göç noktasında: 'GöçNET' veri tabanına bağlı bilgisayar, parmak izi cihazı, göç uzmanlarımız ve tercüman bulunuyor. Yanında kimliği ya da pasaportu olmayan yabancıların durumunu; Mobil Göç Noktası araçları vasıtasıyla hızlı ve kolay bir şekilde kontrol ediyoruz. Bu uygulamayla, bir taraftan düzensiz göçle sahada büyük bir mücadele verirken; diğer taraftan da ülkemizde yasal kalış hakkı olan yabancılar ve turistleri rahatsız etmiyoruz" dedi. >>İHA

Yangın sonrası 4 çocuklu aile evsiz kaldı

Afyonkarahisar'da 4 çocuklu aile çıkan yangın sonrası evsiz kalırken, çocuklarını son anda kurtaran baba ise "Zaten sıkıntılı durumdayım. Borcumda çok. Benim hiçbir şeyim yok. Yetkililerden yardım bekliyoruz inşallah el uzatırlar" dedi.

Sandıklı ilçesine bağlı Çiğiltepe köyünde elektrik kontağından çıktığı düşünülen yangında 2 katlı ahşap ev kullanılmaz hale geldi. Evde uyudukları sırada yangına yakalanan Ahmet ve Nevin Türker çifti hemen çocukların odasına koşarak 4 çocuğunu dışarı çıkardı. İtfaiye ekiplerine haber veren çiftin yardımına köylüler koştu. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürürken, yangın yaklaşık 3 saatin sonunda kontrol altına alınabildi.

YETKİLİLERDEN YARDIM BEKLİYÖZ

Evi yanan Ahmet Türker, "Hepimiz uyuyor-



duk. Elektrikten çıktı büyük ihtimal zaten başka bir şeyden de olmaz. Çocuklarımı kurtardım ben ona şükür ediyorum. Uyandığımda evin yarısı yanmak üzereymiş. Durumu görünce ben kapıyı zorla tekme attım çocuklarımı kurtardım. Duman orayı basmış çocuklarımı kurtardım can havli ile kendimi dışarı zor attım. Buraya bir çadır kuracağım artık. Zaten sıkıntılı durumdayım. Borcumda çok. Benim hiçbir şeyim yok. Çocuklarımla beraber amelelik yapıyorum. Yetkililerden yardım bekliyoruz inşallah el uzatırlar" dedi.

Çiğiltepe Köy muhtarı Hüseyin Gülcan, "4 tane çocukları var. Amelelikle günlük 800 lira yevmiye ile çalışıyorlar. Mağdurlar yetkililerden yardım bekliyoruz. Ev yapma durumları yok" diye konuştu. >>İHA



Çiğiltepe Köy muhtarı Hüseyin Gülcan, "4 tane çocukları var. Amelelikle günlük 800 lira yevmiye ile çalışıyorlar. Mağdurlar yetkililerden yardım bekliyoruz. Ev yapma durumları yok" diye konuştu. >>İHA

Bolvadin'de jandarmadan trafik denetimi

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından sürücülere yönelik yapılan trafik denetiminde 119 araç kontrol edilirken, herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı bildirildi.

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına trafik timleri tarafından gece 23.00- 05.00 saatleri arasında yapıldı. Denetimlerde durdurulan araçta sürücülerin alkol kontrolleri ile birlikte emniyet kemeri takıp takmadıkları kontrol edildi. 119 araç sürücüsü durdurulurken denetimlerde herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı bildirildi. >>İHA



Kapalı pazar yeri istişareleri sürüyor

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş AYNACI, kapalı pazar yeri projesi kapsamında esnafımızla bir araya gelerek istişarelerde bulundu.

Pazarın mevcut durumu, ihtiyaçlar ve talepler üzerine yapılan görüşmede esnafın fikirleri tek tek dinlendi, öneriler değerlendirildi. Başkan Aynacı, esnafın ekonomiye katkısının önemine vurgu yaparak, "Esnafımızın beklentileri ve ihtiyaçları doğrultusunda hareket etmek önceliğimizdir. Kapalı pazar yeri projemizi, ilçemizin ticaret hayatına değer katacak şekilde hayata geçirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. Belediye olarak halkımız ve esnafımızla ortak akıl çerçevesinde çalışmaya devam edeceğiz. Bölgedeki en büyük kapalı alana sahip olan projemizle Bolvadin'in modern ve fonksiyonel bir pazar yerine kavuşması hedefleniyor. >>KADER KAYA



Dinar açık oto pazarına yoğun ilgi

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatlarıyla, bu cumartesi ikinci kez düzenlenen Dinar Açık Oto Pazarı, büyük bir katılımıyla gerçekleşti. 300'ü aşkın aracın katıldığı etkinlik, alıcılar ve satıcılar için oldukça verimli geçti.



Her hafta cumartesi günü düzenlenecek olan Dinar Açık Oto Pazarı, otomobil alım satımını kolaylaştırarak, Dinar halkının ilgisini çekmeye devam ediyor. Çevre ilçe ve illerden gelen vatandaşların katılımıyla geniş araç yelpazesine hem araçlarını satma hem de yeni araçlar alma fırsatı buluyor. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, "Hedefimiz bölgede ticareti artırarak bölgeyi canlandırmak. Vatandaşlarımız her hafta sonu düzenlediğimiz pazara yoğun ilgi gösteriyor. Tüm vatandaşlarımızı açık oto pazarına bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Dinar Belediyesi, bu etkinliklerle hem esnafı desteklemeyi hem de bölgedeki ticari canlılığı artırmayı hedefliyor. >>İBRAHİM ARTIÇ

Uyuşturucu satıcısı yakalandı

Afyonkarahisar'da uyuşturucu satıcısı bir şahıs yakalanırken evinde, aracında ve üstünde yapılan aramada ise farklı türlerde uyuşturucu madde ele geçirildi.



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ile mücadelesini sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler, H.İ.Y. isimli şahsın, Çayırbağ beldesinde ikamet eden uyuşturucu kullanıcılarına uyuşturucu madde satarak haksız kazanç sağlayacağı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, şüphelinin kullandığı aracı durdurdu. Şüphelinin üzerinde, araçta ve ikametinde yapılan arama sonucunda; 42,26 gram metamfetamin, 28 adet lyrica sentetik uyuşturucu hap, 19,52 gram kubar esrar, 1 adet dijital hassas cep terazisi, 1 adet ruhsatsız tabanca, 210 adet tabanca fişeği, 2 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı, 1 adet cep telefonu ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. >>KADER KAYA

Yayaların karıştığı kazaları önlemek için harekete geçildi

Afyonkarahisar'da polis tarafından yayaların karıştığı trafik kazalarının önlenmesi için denetimlerin artırılacağı kaydedildi.

Konuyla ilgili Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan yazılı açıklamada, "Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerimizce, yayaların karıştığı kazaları en aza indirmek, trafik güvenliğini ve vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak amacıyla denetimler artırılmaktadır. İlimiz merkezinde bulunan

yaya geçitleri ve yayaların yoğun olarak bulunduğu yerlerde resmi-sivil ekiplerimizce ve KGYS üzerinden yapılan denetimlerde yaya önceliğine uymayan araç sürücülerine ilgili trafik kanunu gereğince 3.135 TL cezai işlem uygulanmaktadır. Denetimlerimiz aralıksız olarak devam edecektir" ifadelerine yer verildi. >>MEVLÜT TINAS



Uzmanından diş gıcırdatma ve çene sıkma uyarısı



Diş Hekimi Jale Demir, diş gıcırdatma ve çene sıkma olarak bilinen bruksizm tedavisi hakkında yapılması gerekenleri anlattı.

Bruksizm sorunu yaşayanların; çene ağrısı, dişlerde aşınma, çiğneme kaslarında ağrı, TME (temporomandibular eklem) bozuklukları ve baş ağrısı ile karşı karşıya kalabileceklerini ifade eden Diş Hekimi Jale Demir, "Botulinum toksin, bu kasların aşırı aktivitesini azaltarak bruksizmi tedavi etmek amacıyla kullanılır. Bu, kasların aşırı kasılmasını engeller, diş gıcırdatmasını azaltır ve böylece ağrı ve diş hasarı riskini düşürür. Tedavinin amacı, bruksizmle ilişkili semptomları hafifletmek ve hastaların yaşam kalitesini artırmaktır. Bu minimal invaziv tedavi, diş sıkma şiddetini azaltmada etkili bir yöntem olarak kabul edilir" dedi.

Botulinum toksinin uygulanması nasıl yapılır?
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde hasta kabulüne devam eden Jale Demir, botulinum toksinin uygulanmasını; "Botulinum toksin, çene kaslarına doğrudan enjeksiyon yoluyla uygulanır. İşlem, genellikle birkaç



dakika sürer ve etkileri birkaç gün içinde fark edilir hale gelir. Yapılan işlemin amacı nöromüsküler aktiviteyi belirli bir süreliğine bloke etmektir. Böylelikle kasların aşırı kasılması kontrol altına alınır" şeklinde anlattı.

Botulinum toksinin uygulanmasının avantajları ve yan etkileri
Botulinum toksinin uygulanmasının

avantajları ve yan etkileri hakkında da bilgiler veren Demir, "Botulinum toksin enjeksiyonu çene kaslarında rahatlama sağlayarak ağrı ve rahatsızlık hissini azaltmanın yanı sıra dişlerde aşınmayı önlemeye yardımcı olur. Yan etkiler genellikle hafif ve geçicidir; enjeksiyon bölgesinde hafif ağrı, şişlik veya morluk gibi lokal yan etkiler görülebilir ve bir kaç gün içerisinde geçer.

Tedavi kalıcı olmadığından, birkaç ay sonra kas aktivitesi geri dönebilir" dedi.

Estetik faydaları
Maseter botoksun estetik faydaları hakkında bilgiler vererek açıklamasını sürdüren Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Diş Hekimi Jale Demir, "Maseter botoksuna çene kaslarının aşırı aktivitesinden kaynaklanan sertliği azaltarak, yüzde oluşmuş olan köşeli ya da asimetrik görüntüyü düzeltir. Bu şekilde yüz kontürünün daha yumuşak ve doğal görünmesine katkıda bulunabilir. Özellikle, çene hattının çok belirgin olduğu veya yüzün alt kısmında hacmin fazla olduğu kişilerde, maseter botoksuna, yüz hatlarının daha dengeli ve orantılı görünmesine yardımcı olur" açıklamasını yaparak Ağız Diş Sağlığı Haftası'nda, 22 Kasım Dünya Diş Hekimliği Günü dolayısıyla tüm diş hekimlerin gününü kutlayarak herkese sağlıklı gülüşler diledi.>>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Aşırı 'magnezyum' kullanımı Kalbi durdurabilir

Prof. Dr. Müjde Soytürk, bilinçsiz ve aşırı magnezyum kullanılmasının ciddi sonuçlar doğurabileceğine vurgu yaparak, "Yaygın magnezyum kullanımı mide bulantısı, kendini kötü hissetme, ishal, kan basıncında düşüklük hatta ileri düzey vakalarda kalp durmasıyla bile sonlanabilecek önemli bir durumdur. Hekim kontrolünde alınması gerekiyor" dedi.

Türk Gastroenteroloji Derneği (TGD) tarafından düzenlenen "41. Ulusal Gastroenteroloji Haftası (UGH)", geçtiğimiz hafta Belek-Antalya'da yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Sindirim sistemiyle ilgili güncel ve ilgi çekici konu başlıklarını kapsayan zengin bilimsel programa katılan Türk Gastroenteroloji Derneği İkinci Başkanı Prof. Dr. Müjde Soytürk, bilinçsiz ve aşırı miktarda magnezyum kullanımı konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Magnezyum ile ilgili yaygın bir kullanım söz konusu olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Müjde Soytürk, Magnezyumun belirli durumlarda belirli hastalıklarda vücutta emiliminin azalması sonucu takviye ve tedavi amaçlı bir ilaç olduğunu söyledi.

BİR SODA BİLE İÇSENİZ, GEREKLİ MAGNEZYUMU SAĞLAYABİLİRSİNİZ
Magnezyumun reflüde mide asidini düşürmek,

kabızlık, huzursuz bacak gibi rahatsızlıklarda hekim tavsiyesiyle kullanılması gerektiğinin altını çizen Soytürk, "Herkesin magnezyum alması gerekmez. Magnezyum normalde günlük sağlıklı beslenen bir insanın alabileceği bir mineraldir. Kaldı ki, bir soda bile içerseniz, günlük gerekli magnezyumu sağlayabilirsiniz" dedi.

KALP DURMASIYLA BİLE SONLANABİLECEK ÖNEMLİ BİR DURUM
Soytürk, yaygın kullanımın magnezyum düzeyini yükseltip ciddi sonuçlara yol açabileceğine işaret ederek, "Mide bulantısı, kendini kötü hissetme, ishal, kan basıncında düşüklük hatta ileri düzey vakalarda kalp durmasıyla bile sonlanabilecek önemli bir durumdur. O yüzden halkımızın doktor tavsiyesi olmadan magnezyum kullanmamaya davet ediyorum" ifadelerine yer verdi.
>>İHA



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

9 ARALIK 2024 PAZARTESİ SAYI : 5643
KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E-MAIL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Caddesi 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

• BAHAR
Eski Devlet Hastanesi Karşısı

215 93 46

• HESNA

ORDU BULVARI NO:4/B

215 40 15

• FATMA ŞENGÜL

DÖRTYOL MAH.TURGUT ÖZAL BULVARI

215 26 61



Emirdağ Belediyesi Kültür ve Sanat etkinlikleri programı düzenlendi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda Emirdağ'ın zengin kültürel değerlerini yaşatmak ve daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla geçtiğimiz hafta cumartesi günü Taş Konak Restoran'da düzenlenen Kültür ve Sanat Etkinlikleri programı vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Etkinlikte; Fakı Edeer, Zekiye Doğan, Osman Karakaya, Mehmet Aydemir ve Ali Bilge gibi Emirdağ'ın değerli yazarları ve şairleri bir araya gelerek eserlerini hemşerilerimizle buluşturdu. Gece, Emirdağlı Ahmet Akın'ın hazırladığı Emirdağ Türküleri Albüm Tanıtımı ile devam etti. Türkülerle dolu bu bölüm, vatandaşlardan büyük beğeni topladı. Etkinlikte çay ve arabaşı ikramı yapılırken, vatandaşlar keyifli bir ortamda hem kültürle buluştu hem de hoş sohbetler gerçekleştirdi. Bu tür kültür etkinliklerinin devam edeceğini belirten Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, "Kültürel ve sanatsal değerlerimizi yaşatmak ve siz değerli hemşerilerimizle buluşturmak bizler için büyük bir onur. Katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. >>MEVLÜT TINAS



2024 Yılı'nın son meclis toplantısında Ges Projesi görüşüldü

Emirdağ Belediyesi 2024 yılı Aralık ayı olağan meclis toplantısı Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu başkanlığında belediye meclis salonunda gerçekleştirildi.

2024 yılının son meclis toplantısında, belediyenin enerji ihtiyacının büyük bir kısmını karşılayacak Güneş Enerjisi Santrali (GES) projesi detaylı bir şekilde görüşüldü. Meclis toplantısında, projeye yurt dışı finansman sağlanması teklifi görüşüldü ancak bu teklif reddedilerek, GES'in belediyenin öz kaynakları ile hayata geçirilmesine karar verildi.

Toplamda 1470 kWe kapasiteye sahip olacak olan santral, belediyenin elektrik tüketiminin %80'ini güneş enerjisinden sağlamayı hedefliyor. Proje için ihaleye 2025 yılının başında çıkılacak ve santralin mart ayında faaliyete geçirilmesi planlanıyor.

GES PROJESİNİ KENDİ İMKANLARIMIZLA GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Toplantıda alınan kararların, ilçemizin gelişimi açısından önemli katkılar sağlayacağı belirten Başkan Koyuncu, "Emirdağ'ımız için tarihi bir karar aldık. Güneş Enerjisi Santrali projesini öz kaynaklarımızla hayata geçirme kararı hem ekonomik bağımsızlığımızın hem de çevresel sorumluluğumuzun bir göstergesidir. Yurt dışı finansman tekliflerini reddederek kendi imkanlarımızla bu projeyi gerçekleştirecek olmamız, ilçemizin kendi gücüne güvenen ve sürdürülebilir bir geleceğe inanan bir vizyona sahip olduğunu kanıtlıyor. GES projesi hem tasarruf hem de çevre dostu enerji politikalarımız için büyük bir adım olacak. Mart ayında bu projeyi faaliyete geçirmeyi hedefliyoruz ve bu gururu tüm hemşerilerimizle paylaşacağız. İfadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ



Dünya Gönüllülük Haftası etkinlikleri kapsamında yürüyüş düzenlendi

2-8 Aralık tarihleri arasında kutlanan Dünya Gönüllülük Haftası nedeniyle yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüş, Destine Hatun Kız Öğrenci Yurdu'ndan başlayarak, Osmanlı Camisi'nde sona erdi.

Yürüyüşe, yurt öğrencileri, yurt personelleri, gençlik merkezi liderleri ve gönüllülük faaliyetlerine ilgi gösteren çok sayıda kişi katıldı. Etkinlik, katılımcıların coşkulu ve anlamlı bir yürüyüş gerçekleştirmeleri, gönüllülük bilincinin güçlenmesine katkı sağladı. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, gönüllülüğün sadece bir hafta ile sınırlı kalmaması gerektiğini vurguladı. "Gönüllülük, toplumların kalkınmasında, bireylerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bizler, gençlerimizin gönüllülük faaliyetlerine katılımını teşvik ederek, onların toplumla daha güçlü bir bağ kurmalarını sağlamalıyız," dedi. Ayrıca, Kasapoğlu gönüllülüğün bireylerin kişisel gelişimlerine de büyük katkı sağladığını belirtti. "Bu etkinlik, gönüllülüğün yaygınlaşması adına önemli bir adım. Her birey,

küçük bir katkı ile büyük değişimler yaratabilir. Bu anlamlı günde, tüm katılımcılara gönüllülük anlayışını içselleştirmelerini ve bu bilinci çevrelerine yaymalarını bekliyorum" dedi. >>MEVLÜT TINAS



Okul sporları genç kızlar futbol müsabakaları tamamlandı

Okul sporları faaliyet programı kapsamında gerçekleştirilen Genç Kızlar Futbol Müsabakaları sona erdi.

Turnuvada başarılı olan sporculara ödülleri, İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından takdim edildi. Müdür Kasapoğlu "Bugün burada genç kızlarımızın futbola olan ilgisi ve başarısı bizleri çok gururlandırıyor. Spor, sadece fiziksel bir aktivite değil, aynı zamanda bir eğitim sürecidir. Takım çalışması, disiplin ve azim, sporu bir yaşam tarzı olarak benimseyen bireylerin kazandığı değerlerdir. Bu tür turnuvaların gençlerimize sağladığı kazanımlar bir ömür boyu onlarla birlikte olacak. Geleceğin yıldız futbolcuları burada yetişiyor. Bizler de müdürlük olarak, sporun yaygınlaştırılması ve gençlerimizin bu alandaki başarılarını artırmak için gerekli desteği sağlamaya devam edeceğiz" dedi. Gerçekleştirilen müsabakaların sonunda dereceler ise şöyle sıralandı; 1.Taşoluk, 2.Şuhut, 3.Anafartalar, 4.İhsaniye Anadolu oldu. >>İZZET IŞIK



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Suriye'de artık siyasi ve diplomatik olarak yeni bir gerçeklik vardır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Gaziantep 8. İl Kongresine katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şam rejiminin uzatılan eli idrak edemediğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Gaziantep 8. İl Kongresine katıldı. Burada açıklamalarda bulunan Erdoğan, Şam rejiminin uzatılan eli idrak edemediğini söyledi. Hiçbir ülkenin toprağında gözleri olmadığını vurgulayan Erdoğan, Suriye'de artık siyasi ve diplomatik olarak yeni bir gerçekliğin olduğunu altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin milli güvenliğini ve çıkarlarını tehlikeye atacak hiçbir hamleyle izin vermeyeceklerini belirtti. Erdoğan, "AK Parti Gaziantep İl Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum. AK Parti erdemiler hareketi olarak yola çıktığında dava erleridir. AK Parti'nin temelinde kardeşlik, muhabbet, dayanışma vardır. Partimizin sevda ve hizmet bayrağını dalgalandıran tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Bize destek ve sahip çıktığınız için hepimize teşekkür ediyorum. Yol ve dava arkadaşlarımız devam edecek. Gaziantep'te ilk olarak Güneşşehir'e gittik deprem ve sosyal konutun anahtar ve tapu teslim törenini gerçekleştirdik. 6 Şubat depremlerinden sonra 'Erdoğan bu enkazın altında kalır' diyenleri hayal kırıklığına uğratmaya devam ediyoruz. En son hak sahibi kardeşimiz yuvasına kavuşana kadar durmadan çalışacağız. Asrın felaketinde vefat edenlere rahmet diliyorum. Gaziantep gazanın, istiklal, istikbal, vatanın ne manaya geldiğini en iyi bilen şehirlerden bir tanesidir. Gaziantep'te analar er doğurur. Gaziantep'in sevdası Türkiye'nin sevdasıdır. Buradan 13 yıldır Suriyeli muhacirlere kol kanat gelen ensarlar çıkar" dedi.

BİZİM HİÇBİR ÜLKENİN BIRAKIN TOPRAĞINI ÇAKIL TAŞINDA DAHI GÖZÜMÜZ YOKTUR

"Sınırımızın hemen ötesinde yaşanan kritik gelişmeler İdlib'teki sivilere yönelik artan saldırıların bardağı taşıran damla misali son hadiseleri tetiklediği anlaşılıyor" diyen Erdoğan, "Türkiye'nin 910 kilometre uzunluğunda sınırı sahip olduğu Suriye'de yaşanan gelişmelere gözlerini kapamaya mümkün değildir. Perşembe günü Milli Güvenlik Toplantımızda Türkiye Cumhuriyeti Devletine yakışır ciddiyetle sahadaki durumu değerlendirdik. Bir defa şunu çok açık ve net söylemek isterim; bizim hiçbir ülkenin bırakın toprağını, çakıl taşında dahi gözümüz yoktur. Türkiye olarak bizim temennimiz komşumuz Suriye'nin 13 yıldır hasretini çektiği huzura, istikrara ve barış ortamına süratle kavuşmasıdır. Suriyeli kardeşlerimiz gerçekten çok zor günler geçirdi. Ağır bedeller ödedi. Büyük zulümler gördü. Yaklaşık 1 milyon Suriyeli rejimin ve terör örgütlerinin saldırıları sonucu hayatını kaybetti. Kimyasal silahlarla, varil bombalarıyla sivil canice katledildi. 12 milyona yakın Suriyeli evini, yurdunu, doğduğu toprakları terk etmek zorunda kaldı. 10 binlerce bebek, kadın, çocuk, yaşlı başka ülkelere göç etmek isterken yollarda can verdi. Cansız bedeni sahile vuran Aylan bebeğin fotoğrafını nasıl unutabiliriz. Kuşatma altında bir dilim ekmek, bir lokma su bulamadığı için ölen sivilleri nasıl unutabiliriz. Bunun gibi hepimizin yüreğini dağılayan pek çok trajediye, katliama, insanlık ayıbına komşumuz Suriye'de şahit olduk. DEAŞ'ından PKK'sına kadar terörün kanlı yüzünü Suriye sahasında hem de çok vahşi bir şekilde icra etti. Türkiye kendisi için istediğini komşuları için de isteyen bir devlettir. Ekonomik kalkınması toplumsal huzuru, barışı ve güvenliğiyle nasıl bir Antep görmek istiyorsak Halep için de aynı temennide bulunuyoruz. Hatay'ın esenliğine nasıl önem veriyorsak Hama'nın, Humus'un, Şam'ın, Rakka'nın, Aynel Arab'ın da güven içinde olmasını arzu ediyoruz. Aramızda sınırlar olabilir ama bu coğrafyada kaderimiz de kaderimiz de ortaktır. Bin yıldır bu coğrafyada yan yana yaşıyoruz. İnşallah daha nice asırlar boyunca birlik ve dirlik içinde bir arada olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

SURİYE'DE ARTIK SİYASİ VE DİPLOMATİK OLARAK YENİ BİR GERÇEKLİK VARDIR

Konuşmasının devamında Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu hakikati artık herkesin görmesi ve kabullenmesi gerekiyor. Suriye'de artık siyasi ve diplomatik olarak yeni bir gerçeklik vardır. Ve Suriye tüm etnik, mezhebi ve dini unsurlarıyla Suriyelilerindir. Kendi ülkelerinin geleceğine karar verecek olan da Suriye halkıdır. Ateşe benzin dökmenin kimseye bir faydası dokunmaz. Jeopolitik hesaplar peşinde koşmanın Suriye

halkına katkısı olmaz" dedi.

ŞAM REJİMİ TÜRKİYE'NİN UZATTIĞI ELİN KIYMETİNİN BİR TÜRLÜ İDRAK EDEMEDİ

Şam rejiminin uzattıkları elin manasını anlamadığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu artık herkes kabul etmelidir; Suriye toprakları savaşa doymuştur. Suriye toprakları kana ve gözyaşına doymuştur. Suriyeli kardeşlerimiz barışı herkesten fazla hak etmektedir. Suriyeli kardeşlerimiz özgürlüğü güvenli bir şekilde kendi vatanlarında yaşamayı ziyadesiyle hak etmektedir. Türkiye'nin yegane amacı da tüm kesimleriyle Suriye halkının refahı ve esenliğidir. Biz ilk günden beri hep bunu savunduk hep bunun için çalıştık. Ne yaptysak sadece ve sadece bunun için yaptık. Katliam ve zulümden kaçan kardeşlerimize kapımızı açarken de Suriye krizine çözüm bulmak için de elimizi uzatırken gayemiz daima buydu. Ama Şam rejimi Türkiye'nin uzattığı elin kıymetini bir türlü idrak edemedi. Uzattığımız elin ne manaya geldiğini anlayamadı. Türkiye dün olduğu gibi bugün de tarihin doğru tarafında yer almaktadır. Huzurun, barışın hakim olduğu Arap, Türkmen, Kürt, Alevi, Sünni, Hıristiyan ayırt etmeksizin hiç kimsenin dışlanmadığı, kimsenin hak ve özgürlüklerinin çiğnenmediği, zulme uğramadığı, farklı kimliklerin yan yana sulh içinde yaşadığı bir Suriye görmek istiyoruz. İnşallah çok yakın gelecekte böyle bir Suriye'yi göreceğimizi ümit ediyoruz" diye konuştu.

SİZ ŞAM REJİMİNİN DEĞİL, TÜRKİYE'NİN ANA MUHALEFET PARTİSİNİZ

CHP'ye yüklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin Gazze, Lübnan, Ukrayna ve

Suriye'de barışın sağlanması için gösterdiği çabayı tüm dünya çok iyi biliyor ve takdir ediyor. Katıldığımız her uluslararası toplantıda ülkemizin dış politikada artan ağırlığına bizzat tanıklık ediyoruz. Ama bu gerçeği muhalefet bir türlü görmüyor, görmek istemiyor. Ülkemizin doğrudan güvenliğini ilgilendiren meselelerde dahi muhalefetin hemen istismar siyasetine sarıldığını görüyoruz. Kılıçdaroğlu idaresindeki eski CHP'nin Suriye krizine hangi mercekten baktığını hepimiz gayet iyi hatırlıyoruz. Bu zatın Suriyeli muhacirlere yönelik nefret söylemlerinin gerisinde de aynı sebepler var. Sosyal medya paylaşımları bu şahsın karın ağrısının bugünlerde tekrar artmaya başladığını gösteriyor. Eski yönetimin marazlı yaklaşımının CHP'nin yeni yönetiminde devam etmesi CHP adına utanç vericidir. Sayın Özel'in grup toplantısında hükümetimizin Suriye politikasıyla ilgili sarf ettiği sözlerin elle tutar hiçbir yanı yoktur. Anlaşılan Sayın Özel, iyice kızışan parti içi iktidar kavgasından başını kaldırdır dünyada ne olup bittiğini takip dahi edemiyor. Tıpkı devrik genel başkan gibi birilerinin eline tutuşturduğu kağıtları okuyarak, saçma sapan iddiaları gündeme taşıyor. Kendisine tavsiyem, siz Şam rejiminin değil, Türkiye'nin ana muhalefet partisinsiniz. Dolayısıyla gelişmelere Ankara merkezli bakmanız beklenir. Haleplilerin Türkiye'yi ve ay yıldızlı bayrağımıza muhabbet duyması CHP'yi niçin rahatsız oluyor. Suriyeli sığınmacıların gönüllü, güvenli ve onurlu bir şekilde vatanlarına dönme ihtimalinden CHP yönetimi niye rahatsız oluyor. Türkiye'nin bölücü terör belasını sınırlarından uzaklaştırma iradesinin size dokunan tarafı



nedir. Eski yönetim döneminde CHP'yi enfekte eden etnik köken virüsünden ne zaman kurtulacaksınız. Ülkemize başkalarının penceresinden bakmayı bırakıp ne zaman Türkiye partisi olacaksınız. Sayın Özgür Özel CHP'yi normalleştirecek Türkiye meselesinde eski yönetimin bıraktığı kötü mirasla da hesaplaşması gerekir" şeklinde konuştu.

KONGRE TAKVİMİMİZ TÜM SİYASİ PARTİLERE ÖRNEK OLACAK ŞEKİLDE İLERLİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "12 Ekim'de başlattığımız 8. olağan kongre sürecimizi kardeşlik şöleni havasında devam ettiriyoruz. İlçe kongrelerimiz neredeyse tamamlandı. Geçen haftadan itibaren il kongrelerimizin startını verdik. Kongre takvimimiz tüm siyasi partilere örnek olacak şekilde ilerliyor. Gençlerimizin heyecanını önemli kazanım olarak görüyoruz. Birileri bu parti içinde yıllarca kardeş kavgası çıkmasını bekledi. Bunları her defasında hüsrana uğrattık. AK Parti kadroları arasında ayrılık görmeyi murat edenler 22 yıl boşuna beklediler. İnşallah 10 yıllar boyunca da boşuna bekleyecekler. Aramıza fitne çıkarmak istedikler başaramadılar bundan sonra da başaramayacaklar. Her kongremizi bir bayrak yarışı, bir nöbet değişimi olarak gördük. Devreden ve devir alan arkadaşlarımız oldu. Bu süreçlerin tamamını partimize, dava arkadaşlarımıza yakışır bir şekilde icra ettik. Bizim görevimiz aziz milletimize aşkla hizmettir. Bizim görevimiz Türkiye'yi her alanda yüceltmektir. Bizim görevimiz milletimizin dertlerine çare bulmaktır. Millete hizmet yolunda yorgunluk, dargınlık, küskünlük yoktur. Yerine göre bedel ödeyip canımızı ortaya koyacağız. Yufka yüreklerle çetin yollar aşılmaz. Birlikte yürüyeceğimiz daha çok çetin yol var" diyerek sözlerini tamamladı. >>İHA



Tebessüm Derneği'nden Afyonkarahisar'daki köy okullarına kışlık kıyafet yardımı

Tebessüm Derneği, "Bu Kış Sıcacık Olsun" kampanyası kapsamında Afyonkarahisar'ın köy okullarındaki çocuklara umut olmaya devam ediyor. Bolvadin ilçesindeki Yörük Karacaören Orta ve İlkokulu ile Çobanlar köyündeki ihtiyaç sahibi öğrencilere kışlık kıyafet setleri ulaştırıldı.

"Bu Kış Sıcacık Olsun" kampanyası kapsamında çocuklara bot, mont, atkı, bere ve eldivenden oluşan kıyafet setleri hediye edildi. Yardımlarla çocukların sadece bedenlerini değil, eğitim hayatlarını da ısıtmayı amaçlayan Tebessüm Derneği, köy okullarındaki ihtiyaç sahibi çocukların daha iyi bir eğitim almasını hedefliyor. Dernek yetkilileri, kampanyanın çocukların hem fiziksel sağlığını korumaya hem de özgüvenle okullarına devam etmelerine katkı sağladığını belirtti.

ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNE DESTEK OLUYORUZ

Tebessüm Derneği adına açıklama yapan Ege Bölge Temsilcisi Doğan Selçuk: "Eğitim, her çocuğun hakkı. Ancak soğuk kış şartları, maddi imkansızlıklar nedeniyle pek çok çocuk için zorluk yaratıyor. Biz, 'Bu Kış Sıcacık Olsun' diyerek çıktığımız bu yolda, sadece kıyafet dağıtmıyoruz,

aynı zamanda onların geleceğine sıcak bir dokunuş yapıyoruz." dedi.

TEBESSÜM DERNEĞİ HAKKINDA

Tebessüm Derneği, dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmayı hedefleyen, insani yardım ve sosyal sorumluluk projeleriyle tanınan bir dernektir. Özellikle çocukların eğitim hayatlarını desteklemek ve yaşam şartlarını iyileştirmek amacıyla Türkiye'nin kırsal bölgelerindeki köy okullarında önemli çalışmalar yürütmektedir. Bunun yanı sıra Tebessüm Derneği, düzenlediği çeşitli kampanyalarla topluma dokunmayı sürdürüyor. Köy okulu tadilatları, kırtasiye yardımları ve su kuyusu açma projeleri gibi birçok farklı çalışma ile sadece Türkiye'de değil, dünya genelinde kalıcı iyilikler yapmayı kendine misyon edinmiştir.

>>KADER KAYA



Başkan Şahin'den geçmiş olsun ziyareti



AK parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde tedavi gören vatandaşları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Hastane ziyaretinde; İl Başkan Yardımcıları Kadir Çetin, Mehmet Ali Tekik ve AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel de yer aldı. Ziyaret kapsamında tedavi gören vatandaşlar ve yakınlarıyla sohbet eden Başkan Şahin, sağlık çalışanlarına da emeklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Başkan Şahin, AK Parti döneminde sağlık alanı başta olmak üzere bir çok alanda gelişmeler olduğunu ifade ederek; "Biz vatandaşlarımız için çalışmaya, onların yanın olmaya devam edeceğiz. Bugün Devlet Hastanemizde yatan hastalarımızı ziyaret ettik, geçmiş olsun dileklerimizi ilettilik. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada çözüm odaklı çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi. >>İZZET IŞIK



Kaymakam Duru, köy ziyaretlerini sürdürüyor

Dinar Kaymakamı Kemal Duru beraberinde Afyonkarahisar Doğa Koruma Milli Parklar Şube Müdürü Okan Yılmaz ve ilgili kurum amirleri ile Pınarlı, Bademli, Karakuyu ve Eldere köylerini ziyaret etti. Kaymakam Duru ziyaretler kapsamında; ilçede bulunan

mesire alanlarında yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Kaymakam Duru ziyaret sırasında köylerde toplantılar yaparak, köy muhtarı ve vatandaşlarla sohbet edip onların talep ve isteklerini dinledi. >>HABER MERKEZİ



GSF Arş. Gör. Çalış, birincilik ödülüne layık görüldü

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Arş. Gör. Dr. Emre Çalış, bu yıl ilk kez düzenlenen "Yalçın Gökçebağ Resim Yarışması"nda, kâğıt üzerine rapido sulu boya ve kuru boya tekniğiyle gerçekleştirdiği "İki Ev Arasında Kırk Yıllık Husumet" isimli eseri ile "Birincilik"

ödülüne layık görüldü. Yarışma jürisi tarafından başvuru sahibi 350 eser arasında yapılan değerlendirme sonucunda ödüle layık görülen Çalış'a ödülü, Yalçın Gökçebağ tarafından İstanbul'da Kaş Sanat Galerisinde düzenlenen ödül töreninde takdim edildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Çobanlar AK Parti Kadın Kolları kongresi coşkuyla gerçekleştirildi

AK Parti Çobanlar 7. Olağan İlçe Kadın Kolları Kongresi coşku ve heyecanla gerçekleştirildi. Kongrede mevcut Başkan Ayşe Özbay güven tazeledi.

Kongreye; Ak parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Ak parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel ve partililer katılım sağladı. Kongre hakkında paylaşım yapan Ak Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı; "Kutlu davamızın öncüleri, vefakâr Kadın Kolları teşki-

latımız ile geleceğe emin adımlarla yürüyoruz! Çobanlar İlçe Kadın Kolları Kongremizi coşku ve heyecanla gerçekleştirdik. Bu kutlu yolda güven tazeleyen Ayşe Özbay Başkanımıza ve yönetim kurulu üyelerimizi tebrik ediyor, yeni dönemin ilçemiz ve teşkilatımız için hayırlı olmasını diliyoruz." İfadelerine yer verildi. >>KADER KAYA



Başkan Köksal, Pazar esnafının ve vatandaşların gönülünü aldı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Harb-İş Semt Pazarında esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleştirilen ziyaret, Başkan Köksal'a büyük moral verdi.

Pazar yerinde gerçekleştirilen buluşmada, hem esnaf hem de vatandaşlar Başkan Köksal'ı güler yüzle karşıladı. Karşılıklı sevgi ve saygının ön planda olduğu görüşmelerde, Başkan Köksal esnafın dileklerini dinleyerek, sorunlarına çözüm üretme noktasında adımlar atacağını belirtti. Esnaf ve vatandaşlardan aldığı samimi mesajların kendilerine güç kattığını vurgulayan Başkan Köksal, "Sizlerden aldığımız destekle daha güzel bir Afyonkarahisar için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Köksal, şehrin gelişmesi ve vatandaşların hayat kalitesinin artması için var güçleriyle mücadele edeceklerini de sözlerine ekledi. Ziyaret kapsamında, esnaflar ve vatandaşlarla sohbet etme ve onların günlük yaşamlarını yerinde inceleme fırsatı bulan Başkan Köksal, hem sosyal hem de ekonomik anlamda daha iyi bir Afyonkarahisar yaratma hedefinde olduklarını ifade etti. Başkan Köksal'ın Harb-İş Semt Pazarına gerçekleştirdiği bu ziyaret, karşılıklı memnuniyet ve destek mesajlarının paylaşıldığı keyifli anlara sahne oldu. >>MEVLÜT TINAS



Gönül dostları kahvaltıda buluştu

Gönül Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla düzenlediği kahvaltı programında farkındalık mesajları verdi.

Gerçekleştirilen etkinliğe Afyonkarahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin, Afyonkarahisar İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Abdurrahman Özdilekler, Gönül Dostları Derneği Başkanı Yıldız Değer, Başkan Yardımcısı İsmail Ögeday, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Program kapsamında yapılan konuşmalarda, engelli bireylerin toplumun ayrılmaz bir parçası olduğu vurgulandı ve dayanışmanın önemi ifade edildi.



"ENGELLERİ BİRLİKTE AŞMAK İÇİN BURADAYIZ"

Afyonkarahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, yaptığı konuşmada, şu ifadeleri kullandı: "Burada olmamızın sebebi aslında farkındalık yaratmak ve yalnız olmadığımızı hissettirmektir. Bir araya geldik. Bu organizasyonda emeği geçen Dernek Başkanımız ve diğer yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Erkmen Belediye Başkanımız da eşlik etti sağ olsun. Beraber burada, aslında hepimizin birer engelli adayı olduğumu ve kapıdan çıktıktan sonra hiçbirimizin bir garantisi olmaksızın başımıza gelebileceğini, bunun farkın-



dalığını ifade etmek için bulunmak istedik. Ayrıca engelli bireylerin Afyonkarahisar'da yalnız olmadığını hissetmeleri için buradayız. Katılımcılara çok teşekkür ediyoruz. Engelliler yalnız değil. Afyonkarahisar Belediyesi olarak sonuna kadar onların arkasındayız ve destekçiyiz."

"HAYİRSEVERLERİMİZİN DESTEKLERİYLE FARKINDALIK ARTIYOR"

Afyonkarahisar İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Abdurrahman Özdilekler ise, hayırseverlerin desteklerinden ve etkinliğin anlamından söz ederek şöyle konuştu: "3 Aralık Farkındalık Günü kapsamında birçok demegimiz bu hafta boyunca etkinlik düzenledi. Bugün de Gönül Dostları Derneğimizin düzenlediği bu güzel etkinlikteyiz. Hayırseverlerimizin tekerlekli sandalye bağışlarını engelli vatandaşlarımıza ulaştırdık. Bu farkındalık etkinlikleri, toplumun engelli bireyler konusundaki

duyarlılığını artırmak için çok önemli. Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Sayın Valimize ve görünürlüğü artırdığı için siz basın mensuplarına teşekkürlerimi sunuyorum. Saygılar sunuyorum."

"7 YILDIR ENGELLİ VE YAŞLILARIMIZIN YANINDAYIZ"

Gönül Dostları Derneği Başkanı Yıldız Değer, etkinliğin amacı ve çalışmalar hakkında bilgi vererek şunları söyledi: "Ben Yıldız Değer, Gönül Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanım. 7 senedir engelli, yaşlı ve kimsesiz bireylerin yanında olmaya gayret ediyoruz. Bize destek veren hayırseverlerimize sizin adınıza teşekkür ediyorum. Bugün burada tekerlekli sandalye ihtiyacı olan engellilerimiz için destek olduk. Üç engellimiz etkinliğe katılmadı ama onların sandalyelerini evlerine götürüp teslim edeceğiz. İnşallah gelecek yıllarda da aynı dayanışma ruhuyla bir araya geliriz." >>İZZET İŞİK



Dazkırı'da suya zam yok

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, son meclis toplantısında suya zam yapılmayacağını açıkladı.

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek başkanlığında yapılan 2024 yılının son meclis toplantısı, Dazkırı Belediyesinde gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında; ilçedeki su ve çeşitli başlıklarda fiyat tarifelerinin güncellendiği belirtilirken, yüzde 30 zam yapılması planlanan suya zam yapılmayacağını ve bir süreliğine kararın erteleneceği açıklandı. Toplantıya ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan Çiçek; "Suya zam yok! Belediyemizin kısıtlı imkanları dahilinde elimizde geldiğince halkımızın cebine küçüğe olsa katkı sağlamak amacıyla yüzde 30 zam yapılması planlanan zammı bir süreliğine daha ertelerek halkımızın cebine destek olmak amacıyla imkanlar dahilinde elimizden geleni yapıyoruz. Rabbim alınan kararları hayırlı ve hayırlara vesile eylesin inşallah." ifadelerine yer verdi. >>KADER KAYA

ZAFER MEYDANINDA TOPLANAN SURIYELİLER, AFYONKARAHİSARLILARA TEŞEKKÜR EDEREK, 'VATANIMIZA DÖNECEĞİZ' MESAJI VERDİ

Suriye'de Esad yönetimin devrilmesinin ardından tüm Türkiye'de olduğu gibi Afyonkarahisar'da da Suriyeliler kutlamalar yaptı. Kent merkezinde bulunan Zafer meydanında coşkulu bir kutlama yapan Suriyeliler ülkelerinin bayraklarını açarak sloganlar attı.

Özgür Suriye Ordusu bayraklarıyla sevinç gösterileri sergileyen Suriyeliler başta büyük şehirler olmak üzere Türkiye'nin pek çok noktasında bir araya gelerek ülkelerindeki gelişmeleri kutladılar. Ülkelerindeki kaostan kaçarak Türkiye'ye sığınan Suriyeliler ülkelerinin artık özgürlüğe kavuştuğunu ve memleketlerine dönecekleri günü ipe çektiklerini söylüyor. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan da konuyla ilgili bir açıklama yaparak ülkelerindeki karışıklıktan kaçan Suriyelilerin artık ülkelerine geri dönebileceklerini söyledi. Uzun süredir Türkiye'de tartışma konusu haline gelen Suriyelilerin Esad rejiminin sona ermesinin ardından ülkelerine dönüş yapmaya başlamaları bekleniyor.

VATANIMIZA DÖNECEĞİZ

Öte yandan Zafer Meydanında toplanan Suriyeliler yaptıkları açıklamalarda, Esad yönetiminin devrilmesinin kendilerini çok mutlu



ettiğini ifade ederek şunları söyledi: "Çok mutlu olduk. Bugün bizim için bayramdır. Afyonkarahisarlılara, Türk Milleti'ne teşekkür ediyoruz. Hepimiz vatanımızda dönmek istiyoruz." Başkan bir Suriyeli vatanda ise şunları söyledi: "Çok mutluyuz. Bir ay içerisinde herkes dönecek. Türk milletine çok teşekkür ederiz. İnşallah vatanımızda daha mutlu olacağız. Çok sağ ol Türkiye." >>MEVLÜT TINAS

